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Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
N NI Shenie RZEZE?JZ; PaI:ae gurgrr::se
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 19,756,242 13,690,863
1 Aktivet monetare 2 1,504,282 529,885
> Banka 3 1,504,282 529,885
> Arka 4
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 18,251,960 13,160,978
> Kliente 7 13,769,964 13,160,978
> Debitore,Kreditore te tiere 8
> Tatim mbi fitimin 9 0 0
> Tvsh 10 990 0
> 11
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12 4,481,006 0
> 13
4 Inventari 14 0 0
> Lendet e para 15
> Inventari Imet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18
> Mallra per rishitje 19
> Parapagesa per furnizime 20
> 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> 26
I AKTIVET AFATGJATA 27 500,695 625,869
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 500,695 625,869
> Toka, Ndertesa 30
> Inventar ekonomik 31
> Makineri dhe paisje 32 500,695 625,869
> Aktive fjera afat gjata materiale 33
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te fjera afatgjata _L!‘,“ LARA ) 37
TOTALI AKTIVEVE’??EE??’;’Q 20,256,937 14,316,732

-



Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
r Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 38 1,841,780 1,930,086
1 Derivativet 39
2 Huamarjet 40
> Qverdraftet bankare 41
> Huamarrje afat shkuatra 42
3 Huat dhe parapagimet 43 1,841,780 1,930,086
Te pagushme ndaj furnitoreve 44 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve 45 1,481,970 1,348,121
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 46 80,825 77,652
> Detyrime tatimore per TAP-in 47 1,950 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 48 277,035 279,120
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 49 0 225,193
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 50
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 51
> Dividente per tu paguar 52
> Debitore dhe Kreditore te tjere 53
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 54
5 Provizionet afatshkurtra 55
| PASIVET AFATGJATA 56 0 0
1 Huat afatgjata 57
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 58
> Bono te konvertueshme 59
2 Huamarje te tjera afatgjata 60
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
4 Provizionet afatgjata 62
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 63 1,841,780 1,930,086
] KAPITALI 64 18,415,157 12,386,646
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 65
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 66
3 Kapitali aksionar 67
4 Primi aksionit 68
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 69
6 Rezervat statutore 70
7 Rezervat ligjore 71
8 Rezervat e fjera 72 12,386,646 10,448,862
9 Fitimet e pa shperndara 73
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar ' #5#%) 74 6,028,511 1,937,784
T .' ey
TOTALI PASIVEVE DHE KABIDALNE (+11+i) 20,256,937 14,316,732
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Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

gt Rl Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto (Punime Karpenteri) 13,486,215 17,561,097
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 2,288,930 9,706,375
5 |Kosto e punes 3,886,840 4,627,209
Pagat e personelit 3,290,728 3,936,543
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 596,112 690,666
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 125,174 156,467
7 |Shpenzime te tjera 839,470 791,300
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 7,140,414 15,281,351
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,345,801 2,279,746
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbija) para tatimit (9 +/-13) 6,345,801 2,279,746
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 317,290 341,962
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -)1,5“ 1L ARA S 6,028,511 1,937,784
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Ne Leke

Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2020

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

974,397

524,084

Mijetet monetare(MM) te arketuara nga klientet

13,486,215

17,561,097

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

12,462,593

16,965,421

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

8,970

8,750

Tatim mbi fitimin i paguar

40,255

62,842

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksicner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Disidente te paguar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

974,397

524,084

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

529,885

5,801

1y 08 LA
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Mjetet monetare ne fund te periudhe&ﬁ(&fta'bal{{ ?

1,504,282

529,885

£




Ne Leke

Pasagyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekie 2020

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti furnitor

MM te perfituara nga akfivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga ortaku

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
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Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2020

Ne Leke

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2018

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

w

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Bl W N

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2019

12,386,646

12,386,646

Fitimi neto per periudhen kontabel

6,028,511

6,028,511

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

i

Pozicioni me 31 dhjetor 2020

12,386,646

6,028,511

18,415,157
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SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Fizik, ka filluar me TVSH me dt.01.03.2009.
Jane realizuar keto treques per vitin 2020:

TVSH

1-Te Ardhura te Perjashtuara 3,675,555 0
2-Te Ardhura te Tatueshme 9,810.660 1,962,132

TOTALI 13,486,215 1,962,132
3-Blerje te Perjashtuara 760,920 0
4-Blerje Brenda Vendit 2.348 930 469,786

TOTALI 3,109,850 469,786
REZULTATI EKONOMIK.
1-Te Ardhurat 13,486,215
2-Shpenzimet 7,140,414
3-Fitimi Bruto 6,345,801
4-Tatim Fitimi 5 % 317.290
5-Fitimi Neto 6,028,511
6-Tatim Fitimi i Llogaritur Viti 2020 317,290
7-Tatim Fitimi i Paguar viti 2020 40,255
8-Tatim Fitimi per tu Paguar Viti 2020 277,035
2-Analiza e Shpenzimeve.
601.Materiale 2,288,930
608.Mjet Pune 0
611.Shpenzime Administrative 0
621.Punonjes nga Jashte 70,000
626.Vodafone 0
627 .Shpenzime Mjeti 760,500
628.Interesa 8,970
634.Taksa Bashkie 0
635.Taksa Regjistrimi Mjeti 0
641.Paga : 3,290,728
644.Sigurime 596,112
681.Amortizim 125,174

TOTALI 7,140,414
TVSH e Rimbursueshme dt.31.12.2020 990
Paga per Kontribut. PuneDhenesi. PuneMarresi. Sig.Shendetesore. TAP
3,290,728 532,009 267,019 128,204 22,750

Mjete Pune. Cope Viere Amortizimi Vlera Mbetur
1)Daimler Benz AA 265 ED 1 625,869 125,174 500,695
Punojme me Bankat: ) 31.12.2020
1)ABI Bank &l E Fi N\ _— 1,504,282

Per Drejtimin. e Njesise. Ekonomike
] tt L omm)
J24en 12

DURNES

A _
Do S
REs mBE ﬁ




